УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Калининградской области

(г. Калининград)

_______________Фазилова Л.В.

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Калининградской области (г. Калининград)

Калининград

04.04. 2013 г.                № 2

Присутствовали:

Члены комиссии:

Фазилова Л.В. Председатель комиссии (Начальник управления

государственного автодорожного надзора по

Калининградской области)

Обыночный Игорь

Владимирович

Заместитель председатель  экзаменационной комиссии

(Заместитель начальника управления государственного

автодорожного надзора по Калининградской области)

Ивахненко Валерий

Владимирович

Секретарь экзаменационной комиссии (Заместитель

начальника отдела контроля международных перевозок

управления государственного автодорожного надзора

по Калининградской области)

Суботинас Гинтарас

Витауто

Начальник отдела контроля международных перевозок

управления государственного автодорожного надзора

по Калининградской области

Трухин Александр

Николаевич

Директор Калининградского филиала ФБУ

«Росавтотранс»

Кульбеда Сергей

Николаевич

Заместитель начальника отдела надзора УГИБДД

УМВД России по Калининградской области

Приглашенные:

Калужин Петр Николаевич Директор учебно-консультационного центра

Ассоциации международных автомобильных

перевозчиков

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 25 марта-03 апреля 2013 года

1. Арутюнов Виталий Вячеславович Сдал

2. Бабалов Дмитрий Михайлович Сдал

3. Векшин Александр Викторович Сдал

4. Зверев Евгений Владимирович Не сдал

5. Зотов Сергей Владимирович Не сдал

6. Ильницкий Андрей Николаевич Сдал

7. Казанцев Василий Леонидович Сдал

8. Канашук Сергей Наумович Сдал

9. Капуза Сергей Федеорович Сдал

10. Карсанин Андрей Николаевич Сдал

11. Кирмаров Сергей Викторович Сдал

12. Колосов Виктор Анатольевич Не сдал

13.

Кончаков Владимир Викторович Не сдал

14. Красоцкий Константин Георгиевич Сдал

15. Кузнецов Сергей Иванович Не сдал

3

16. Лубенец Станислав Владимирович Сдал

17. Мартынюк  Анатолий Валерьевич Сдал

18. Орлов Константин Дмитриевич Не сдал

19. Пискотин Вадим Владимирович Не сдал

20 Пляка Виталий Владимирович Сдал

21. Попов Николай Матвеевич Не сдал

22. Прокопьев Виктор Михайлович Сдал

23. Пронин Роман Олегович Не сдал

24. Сенющенков Владимир Юрьевич Не сдал

25. Соплин Виталий Николаевич Сдал

26. Федотов  Иван Викторович Сдал

27. Фоменков Владимир Иванович Сдал

28. Фролов  Сергей Петрович Сдал

29. Черток Валерий Николаевич Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 25 марта-03 апреля 2013 года

1 Арутюнов Виталий Вячеславович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

2 Бабалов Дмитрий Михайлович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

4

3 Ильницкий Андрей Николаевич Не сдал -

4 Казанцев Василий Леонидович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

5 Канашук Сергей Наумович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

6 Капуза Сергей Федеорович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

7 Карсанин Андрей Николаевич Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

8 Кирмаров Сергей Викторович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

9 Красоцкий Константин Георгиевич Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

10 Лубенец Станислав Владимирович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

11 Мартынюк  Анатолий Валерьевич Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

12 Пляка Виталий Владимирович Не сдал -

13 Соплин Виталий Николаевич Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

14 Федотов  Иван Викторович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

15 Фоменков Владимир Иванович Сдал 4.1;4.2;4.3;5.2;6.2;9,

2;3;5.1;6.1;8

16 Фролов  Сергей Петрович Не сдал -

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий

класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 25 марта-03 апреля 2013 года

1 Векшин Александр Викторович Сдал

2 Прокопьев Виктор Михайлович Сдал

Решили:

5

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной

Выслушали: Обыночный И.В.

Решили: Назначить следующее заседание комиссии на 29.04.2013г.

Заместитель председателя комиссии Обыночный И.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела контроля

международных перевозок управления

государственного автодорожного

надзора по Калининградской области

Суботинас Г.В.

Директор Калининградского филиала

ФБУ «Росавтотранс»

Трухин А.Н.

Заместитель начальника отдела надзора

УГИБДД УМВД России по

Калининградской области

Кульбеда С.Н.

Секретарь комиссии

Ивахненко В.В.

(4012)460463
Ивахненко В.В.